

New Harvest ApS

Lygten 39, 2400 København NV

CVR-nr. 34 87 70 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

Karsten Koed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Harvest ApS Lygten 39 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 87 70 76
	Stiftet: 4. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Koed, formand
Direktion	Karsten Koed
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne i New Harvest ApS er løsning af konsulentopgaver samt udvikling og implementering af strategier og forretningskoncepter med afsæt i data og indsigter.

Målsætningen er, at sikre virksomhedens kunder det optimale udgangspunkt for etablering, vedligehold og udvikling af kunderelationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	131.122	40.993
1 Personaleomkostninger	0	-1.138
Driftsresultat	131.122	39.855
2 Øvrige finansielle omkostninger	800	-805
Resultat før skat	131.922	39.050
3 Skat af årets resultat	-5.016	0
Årets resultat	126.906	39.050
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	166.150	0
Overføres til overført resultat	0	39.050
Disponeret fra overført resultat	-39.244	0
Disponeret i alt	126.906	39.050

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.426	109.426
Tilgodehavender i alt	274.426	109.426
Likvide beholdninger	1.725	36.358
Omsætningsaktiver i alt	276.151	145.784
Aktiver i alt	276.151	145.784

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	0	39.244
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	166.150	0
Egenkapital i alt	246.150	119.244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.016	0
Anden gæld	14.985	16.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.001	26.540
Gældsforpligtelser i alt	30.001	26.540
Passiver i alt	276.151	145.784
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.138</u>
	0	1.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-800</u>	<u>805</u>
	-800	805
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.016</u>	<u>0</u>
	5.016	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	39.244	194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.244</u>	<u>39.050</u>
	0	39.244
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	0	119.000
Udloddet udbytte	0	-119.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>166.150</u>	<u>0</u>
	166.150	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Koed & ApS, CVR-nr. 21 19 81 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
